láras - Mãe D’ Água - Estado de São Paulo
CNPJ: 57.263.949/0001-00

Prefeitura Municipal de láras

LEI MUNICIPAL N °420 /2008

“Dispõe sobre a denom inação de via publica
municipal e dá outras providencias”.

PAULO SÉRGIO DE MORAES, Prefeito M unicipal de Iaras
em Exercício, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, FAZ SABER que a
Câmara M unicipal APROVOU e ele SANCIONA e PROMULGA a seguinte LEI
MUNICIPAL'.

Artieo 1* - A  Rua de acesso, situado entre a Rua dos Tristões
e a Propriedade do Senhor Joel Pereira dos Santos, nesta cidade de Taras, fica
denominada de “Rua Domingos Camargo”.

Artieo 2a -  As despesas com  a execução desta Lei, correrão
por conta das dotações próprias do orçam ento vigente, suplem entadas, se necessário.

Artieo 3o - Esta Lei entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrario.

Registres-se e  Publique-se.

Pref. M un. de Iaras, 08 de setembro de 2008.

Paulo Sérgio de M oraes
Prefeito M unicipal

PPPPJTÜP» MUNICIPAL DP j  ••;A5

i-vj*ist*«ooía) nesta Secretaria son v Jhl....f s  J3...... livro n- <Ql
p t.' e l i c a ç  Â o

Dul?lic'5 íio na !r>'orenr.* e rtisa -W »